
Uchwała nr LV/546/2014
Rady Gminy Szemud

z dnia 29 maja 2014 roku.

w sprawie oddania w użyczenie na czas nieoznaczony  części nieruchomości położonej w 
Szemudzie przy ulicy Kwidzińskiego nr 1, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Szemudzie

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. Z 2013 r. Poz. 594 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
O gospodarce nieruchomościami (tekt jednolity Dz.U. Z 2014 poz. 518), Rada Gminy Szemud
uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony części zabudowanej nieruchomości 
położonej w Szemudzie przy ulicy Kwidzińskiego nr 1, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, 
IV wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 27159, na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Szemudzie, stowarzyszenia wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
KRS 0000060561, z przeznaczeniem na działalność statutową.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Haase


